
平素は青葉台スタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。
当スタジオご利用時における新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みについて、
スタジオをご利用いただく前に、以下の確認とご協力をお願いいたします。

2021 年 1 月
株式会社青葉台スタジオ

新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み

①アルコール消毒液の設置
館内各所にアルコール消毒液を設置しています。
入館時（再入館時）には手指のアルコール消毒のご協力をお願いいたします。

②マスクの着用
館内ではマスクを着用いただきますよう、お願いいたします。
（マスクにつきましては、恐れ入りますがお客様ご自身でご用意ください）

③発熱・体調不良の症状について
発熱や体調不良の症状がある方は入館をご遠慮いただく場合があります。
（貸出用の体温計をご用意しておりますので、必要に応じてスタッフまでお申し付けください）

④３密を防ぐために
スタジオへのご来訪は最小限の人数でお願いいたします。
また、できるかぎり館内では人と人との距離は２m以上空けてください。
こまめな消毒、手洗い、うがいの実施をお願いします。

⑤青葉台スタジオの取り組み
スタジオでは通常の清掃に加え、触れやすい部分、共有スペース等の消毒を実施しています。
スタジオ内には空気清浄機を常時運転しています。そのほかできるかぎりの館内換気を実施
しています。

安心してスタジオをご利用いただけるよう、スタッフ一同、最善を尽くしてまいります。
また、今後の状況に応じて対策を変更していく予定です。
皆様のご理解とご協力のほど、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

スタジオスタッフはマスク着用にて対応しております。また、営業前には必ず体温検査を実施し、
体調管理に努めております。また営業中も定期的な手洗い、うがい手指の除菌を実施しております。

スタジオスタッフについて


